
 
 
 
 
 
 
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

П'ЯТА СЕСІЯ  
СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 01 квітня 2016  року                                                                                 № 62 

м. Мала Виска  
 
 

Про погодження клопотання ДП «Схід ГЗК» 
щодо  надання надр у користування для геологічного 
вивчення корисних копалин місцевого значення (піску) 
 
 
        Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 10 Кодексу України «Про надра», постановами Кабінету 
Міністрів України від 30 травня 2011 року №615 «Про затвердження Порядку надання 
спеціальних дозволів на користування надрами»  (зі змінами), від 12 грудня 1994 року №827 
«Про затвердження переліків корисних копалин загальнодержавного та місцевого значення» 
(зі змінами) та розглянувши клопотання і документи ДП «Схід ГЗК»,   
 

районна рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Погодити надання надр у користування для геологічного вивчення 

Новоконстянтинівського родовища пісків, як елемента закладки виробленого простору 
твердючою речовиною при видобуванні уранових руд Новоконстянтинівського родовища. 

 
2. У разі ліквідації (реорганізації) ДП «Схід ГЗК» та зміни правонаступника 

поновити погодження проведення геологічного вивчення Новоконстянтинівського родовища 
пісків, як елемента закладки виробленого простору твердючою речовиною при видобуванні 
уранових руд Новоконстянтинівського родовища. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної 

ради з  питань земельних відносин та розвитку промисловості. 
 

  
 
 
 
                   Голова районної ради                                    С.Сосновська 
 
 
 
 
 
 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


